



AL ApS

Valdemarsgade 31
8600 Silkeborg
CVR-nr. 31585317

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Rikke Østergaard Lauritsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AL ApS

Valdemarsgade 31

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31585317

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Rikke Østergaard Lauritsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grafisk virksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør underskud på 232 t.kr., hvilket af ledelsen ikke vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.393	(119.841)
Personaleomkostninger	1	(274.545)	(274.749)
Af- og nedskrivninger		(72.898)	(51.928)
Driftsresultat		(342.050)	(446.518)
Andre finansielle indtægter		111.452	1.144
Andre finansielle omkostninger		(1.442)	(62.070)
Resultat før skat		(232.040)	(507.444)
Skat af årets resultat		0	1.000
Årets resultat		(232.040)	(506.444)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	54.000
Overført resultat		(342.640)	(560.444)
Resultatdisponering		(232.040)	(506.444)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.583	163.481
Materielle aktiver	2	90.583	163.481
Anlægsaktiver		90.583	163.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.489	15.462
Andre tilgodehavender		0	23.739
Tilgodehavende selskabsskat		258	252
Tilgodehavender		31.747	39.453
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.734.245	1.623.967
Værdipapirer og kapitalandele		1.734.245	1.623.967
Likvide beholdninger		43.255	423.835
Omsætningsaktiver		1.809.247	2.087.255
Aktiver		1.899.830	2.250.736

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		65.000	65.000
Overført overskud eller underskud		1.622.083	1.964.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	54.000
Egenkapital		1.797.683	2.083.723
Bankgæld		48	0
Anden gæld		102.099	167.013
Kortfristede gældsforpligtelser		102.147	167.013
Gældsforpligtelser		102.147	167.013
Passiver		1.899.830	2.250.736

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	65.000	1.964.723	54.000	2.083.723
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(342.640)	110.600	(232.040)
Egenkapital ultimo	65.000	1.622.083	110.600	1.797.683

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	241.264	274.465
Pensioner	28.800	0
Andre omkostninger til social sikring	4.481	284
	274.545	274.749
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	299.668
Afgange	(39.900)
Kostpris ultimo	259.768
Af- og nedskrivninger primo	(136.187)
Årets afskrivninger	(55.442)
Tilbageførsel ved afgang	22.444
Af- og nedskrivninger ultimo	(169.185)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.583
